
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Úřední zprávy OFS č. 26 (10.4.2024) 
 

 

STK: 

 
1. Změny termínů utkání 

 

OP muži 

19. kolo, Blučina – Ivančice „B“: So 13.4.2024 v 15:00 

21 kolo, D. Kounice – Ochoz: Ne 28.4.2024 v 16:30 

 

St. žáci sk. „B“ 

13. kolo, Popůvky – Ořechov: So 13.4.2024 ve 13:15 

14. kolo, Rosice „B“ – Popůvky: Út 23.4.2024 v 17:00 

 

Ml. žáci sk. „A“: 

18. kolo, Pozořice – Těšany „A“: St 5.6.2024 v 16:30 

 

St. přípravka sk. „D“: 

12. kolo, Rosice „B“ – Drásov: St 10.4.2024 v 17:00 

 

Ml. přípravka sk. „A“: 

12. kolo, Podolí „A“ – V. Šumice: St 17.4.2024 v 16:30 

 

 

2. Schvalování výsledků 

 

Okresní přebor 

Měnín – Blučina, v ZoU neuveden zástupce kapitána domácího družstva v příslušné kolonce, 

pouze v kolonce zpráva R, (R Hudec) 

 

Ivančice „B“ – Židlochovice, nedostavení AR1 (R Mikulica), na funkci AR1 se posunul AR2, 

funkci AR2 po dohodě převzal OPR, R nezatrhl kolonku „předat STK“, STK bere na vědomí, 

v ZoU dále neuveden zástupce kapitána domácího družstva (R Leitgeb) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fotbalová asociace České republiky 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BRNO – VENKOV 

Vídeňská 9, 639 00  BRNO 

mobil: 732 210 467 

E-mail: brno-venkov@fotbal.cz 

                                        http://www.fotbalbrno-venkov.cz/ 

 

mailto:brno-venkov@fotbal.cz
http://www.fotbalbrno-venkov.cz/


III. A muži 

Podolí „B“ – Žatčany, v ZoU neuvedena dohoda na AR1+AR2 (OPR) a chybně uvedeno pořadí 

střelců branek, (R Kypr – MěFS) 

 

RAFK „B“ – Mokrá/Horákov, nedostavení AR1 (R Boček Lukáš) na funkci AR1 se posunul AR2, 

funkci AR2 po dohodě převzal OPR, STK bere na vědomí 

 

Babice n. Svit. „B“ – Měnín „B“, nedostavení AR1 (R Konečný), funkci AR1 po dohodě převzal 

OPR, STK bere na vědomí, R nezatrhl kolonku „předat STK“, (R Hůlka) 

 

Moutnice – V. Šumice, v „86M“ zraněn hráč hostujícího družstva č. „11“ Jan Myslín ID: 

00100277 (pravé rameno), hráč odvezen RZS, v ZoU neuvedena dohoda na AR2 (OPR), (R 

Šmída) 

 

III. B muži 

bez závad 

 

IV. třída 

Zastávka „B“ – V. Knínice, SU zahájeno 16:20 „20M“ po ÚZ, nedostavení AR2 (R Mikulica), 

funkci AR2 po dohodě převzal OPR 

STK pro porušení §49 bod 2 SŘF v součinnosti s nerespektováním nařízení STK, uvedeném 

v Úředních zprávách OFS č. 22, uděluje FK Zastávka pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč 

 

Pozořice „B“ – Babice u Rosic, nedostavení AR2 (R Boček Daniel) funkci AR2 po dohodě 

převzal OPR, STK bere na vědomí 

 

Ketkovice – N. Ves, nedostavení AR1 (R Bartáková), R nezatrhl kolonku „předat STK“, v ZoU 

není uvedena dohoda na AR1+AR2 (OPR), (R Recman) 

 

Dorost 

Otnice-Šaratice – Mokrá-Horákov/Slatina, v ZoU není uvedena dohoda na AR1+AR2 (OPR), (R 

Borovička) 

 

Říčany – Čebín-Drásov, nedostavení AR1 (R Bartáková), R nezatrhl kolonku „předat STK“, 

v ZoU není uvedena dohoda na AR1+AR2 (OPR), (R Recman) 

 

St. žáci sk. A: 

Podolí – D. Kounice/Kupařovice, v ZoU chybně uvedeno pořadí střelců branek, (R Štefan) 

 

Buď Fér – Pozořice, v ZoU uveden AR2 (OPR), který současně vykonával funkci příslušníka 

družstva (Trenér), (R Ondrouch) 

STK pro porušení §50 bod 12 SŘF, uděluje FK Buď Fér pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč 

STK dále za nedostatečnou kontrolu ZoU předává do nejbližšího zasedání KR, delegovaného R 

(Ondrouch)  

 

St. žáci sk. B: 

Rosice „B“ – V. Bítýška, v ZoU není uveden dohoda na AR1+AR2 (OPR), (R Soustružník – OR) 

 

Oslavany – Střelice, v ZoU uveden AR1 (OPR), který současně vykonával funkci příslušníka 

družstva (Asistent 1), (R Penčák) 

STK pro porušení §50 bod 12 SŘF, uděluje FK Oslavany pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč 

STK dále za nedostatečnou kontrolu ZoU předává do nejbližšího zasedání KR, delegovaného R, 

(Penčák)  

 

Ořechov – Říčany, v ZoU není uvedena dohoda na AR1+AR2 (OPR), R Kunický) 

 



St. přípravka sk. A 

Šlapanice „A“ – Mokrá/Horákov, oba vedoucí družstev po ukončení SU, nepotvrdili ZoU v IS 

FAČR 

STK za porušení §30 bod 2i SŘF, v součinnosti s §61 bod 2 SŘF uděluje, FK Šlapanice 

pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč 

STK za porušení §30 bod 2i SŘF, v součinnosti s §61 bod 2 SŘF uděluje, Mokrá/Horákov 

pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč 

 

St. přípravka sk. B 

RAFK „A“ – Medlov, v ZoU neuveden hlavní pořadatel 

STK pro porušení §53 bod 1a SŘF uděluje FK RAFK pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč 

Vedoucí hostujícího družstva po ukončení SU, nepotvrdil ZoU v IS FAČR 

STK za porušení §30 bod 2i SŘF, v součinnosti s §61 bod 2 SŘF uděluje, FK Medlov pořádkovou 

pokutu ve výši 200,- Kč 

 

St. přípravka sk. C 

Střelice „B“ – Ivančice „A“, oba vedoucí družstev po ukončení SU, nepotvrdili ZoU v IS FAČR 

STK za porušení §30 bod 2i SŘF, v součinnosti s §61 bod 2 SŘF uděluje, FK Střelice pořádkovou 

pokutu ve výši 200,- Kč 

STK za porušení §30 bod 2i SŘF, v součinnosti s §61 bod 2 SŘF uděluje, Ivančice pořádkovou 

pokutu ve výši 200,- Kč 

 

St. přípravka sk. D 

bez závad 

 

Ml. přípravka sk. A 

bez závad 

 

Ml. přípravka sk. B 

RAFK – Modřice, v ZoU neuveden hlavní pořadatel 

STK pro porušení §53 bod 1a SŘF uděluje FK RAFK pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč 

 

Ml. přípravka sk. C 

Kahan „A“ – D. Kounice, v ZoU neuveden hlavní pořadatel 

STK pro porušení §53 bod 1a SŘF uděluje FK Kahan pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč 

 

Ml. přípravka sk. D 

Říčany – Tišnov „B“, vedoucí hostujícího družstva po ukončení SU, nepotvrdil ZoU v IS FAČR 

STK za porušení §30 bod 2i SŘF, v součinnosti s §61 bod 2 SŘF uděluje, FK Tišnov pořádkovou 

pokutu ve výši 200,- Kč 

 

Kuřim „B“ – V. Bítýška, v ZoU neuveden hlavní pořadatel 

STK pro porušení §53 bod 1a SŘF uděluje FK Kuřim pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč 

 

3. Upozornění pro členské kluby a rozhodčí 

STK důrazně upozorňuje Všechny fotbalové kluby a rozhodčí na důsledné dodržování čl. 11 

bod 4 RFS pro SR 2023/2024 – viz. text níže: 

V soutěžích dospělých, může v průběhu utkání každé družstvo nasadit do hry maximálně 5 

náhradníků.  

Každé družstvo má nejvýše 3 možnosti střídání a může navíc provádět střídání v poločasové 

přestávce, které se ovšem nepočítá mezi střídání v normální hrací době 

 

V případě, že bude fyzicky provedeno střídání hráčů v poločasové přestávce, bude v ZoU ze 

strany delegovaného R uveden čas střídání „46M“. 

 



4. Předání DK OFS Brno-venkov - čl. 24 bod 10 RFS OFS Brno-venkov + §47 bod 4 DŘ FAČR 

(peněžitá pokuta za udělené OT – ŽK) 

 OP muži: 

12x ŽK Radim Lacko (ID: 91110383) – SK Měnín z.s. 

8x ŽK Daniel Krystýnek (ID: 97101350) – TJ Baník Zbýšov 

8x ŽK Jiří Stašek (ID:87011227) – Sportovní klub Dolní Kounice, z.s. 

8x ŽK Zdeněk Ondráček (ID:99041156) – SK Blažovice, z.s.. 

4x ŽK Daniel Zajíček (ID: 02010874) – TJ Ochoz u Brna z.s. 

4x ŽK Dominik Dvořák (ID: 92072265) – SK Blažovice, z.s.. 

4x ŽK Lukáš Pařil (ID: 95090804) – SK Blučina, z.s. 

 

 III. A muži: 

4x ŽK Miroslav Fic (ID: 02050409) – Sportovní klub (SK) Moutnice z.s. 

 

 III. B muži: 

4x ŽK Jakub Veškrna (ID: 88032461) – Sportovní klub Vysoké Popovice z.s. 

4x ŽK Tomáš Kondr(ID: 94021585) – Tělocvičná jednota Sokol Deblín 

4x ŽK Adam Hron (ID: 01070779) – Tělocvičná jednota Sokol Moravské Bránice 

4x ŽK Bohuslav Fiala (ID: 97061241) – SK Drásov, z.s. 

4x ŽK Jiří Cach (ID: 84031986) – TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL OPATOVICE, z.s. 

 

 IV. třída: 

 

 Dorost: 

4x ŽK Petr Klimek (ID: 08061650) – SK Slavkov u Brna, spolek 

4x ŽK Daniel Vymazal (ID: 08090312) – TJ Sokol Těšany, z.s. 

 

5. Troubsko - žádost o dodatečné zařazení družstva v kategorii ml. přípravky (hospitant) 

 STK projednala písemnou žádost od FK Troubsko o dodatečné zařazení družstva v kategorii 

ml. přípravky do skupiny C na losovací číslo „7“ (volný los), jako družstvo Troubsko 

 STK žádost FK Troubsko schvaluje a sděluje, že družstvo FK Troubsko, jako „hospitant“, si 

bude individuálně domlouvat přátelská utkání se soupeři v daném kole, kteří mají dle 

rozlosování (doma/venku) tzv. „volný los“.  

 Družstvo FK Troubsko v uvedené kategorii nebude uvedeno v IS FAČR,  je proto nutné na 

každé dohodnuté utkání, vyplnit papírový ZoU. 

 

6. Upozornění pro fotbalové kluby – termíny soupisek a seznamu družstev 

STK upozorňuje Všechny fotbalové kluby na povinnost zaslání seznamu družstev (dorost, st. + 

ml. žáci) k potvrzení STK v následujících termínech: 

 Seznamy družstev ml. žáků:  St 10.4.2024  

 

STK provedla kontrolu předložených seznamů sdružených družstev v kategorii dorostu a 

konstatuje, že výše uvedenou povinnost ke dni 10.4.2024 nesplnilo sdružené družstvo Otnice-

Šaratice. 

 

STK pro nesplnění povinnosti, vyplývající z čl. 12 bod 5 RFS pro SR 2023/2024 uděluje 

sdruženému družstvu Otnice-Šaratice pořádkovou pokutu ve výši 400,- Kč. 

STK dále vyzývá sdružené družstvo Otnice-Šaratice ke splnění povinnosti – T. ihned!!!!!! 

(poslední výzva, v případě nesplnění, předání sdruženého družstva do 

DK) 
 

 

 

 

 



7. Upozornění pro fotbalové kluby - nedostavení delegovaného R  

STK důrazně upozorňuje Všechny fotbalové kluby, aby v případě nedostavení, 

nebo neobsazení SU rozhodčím s platnou licencí splnily povinnost, vyplývající z 

§40 bod 3 SŘF, z §50 bod 10 SŘF a dodržení podmínek uvedených v §50 bod 12 

SŘF a §29 odst. 1 SŘF (kumulace funkcí v ZoU)!!!!! 

Povinně je potřeba do ZoU uvádět dohodu na R (laik), v případě, že není 

delegován R s platnou licencí!!!!!!!! 

 
8. Upozornění pro fotbalové kluby - čl. 10 bod 5 RFS pro SR 2023/2024 

STK důrazně upozorňuje Všechny fotbalové kluby na splnění povinnosti, vyplývající z čl. 10 bod 

5 RFS pro SR 2023/2024 – viz. text níže: 

Fotografie hráčů je členský klub povinen aktualizovat každé dva roky u hráčů mladších 18 let a 

každých pět let u hráčů starších 18 let, jakož i v případě každého přestupu hráče do nového 

členského klubu ve smyslu § 23 bodu 10 EVIDENČNÍHO A REGISTRAČNÍ ŘÁDU FAČR. 

 

9. Okresní pohár - semifinále 

STK schválila výsledky 2. kola poháru a postupující družstva do semifinále, ve kterém se  

utkají následující dvojice, termín středa 15.5.2024 v 17:00 

 Zbýšov – Blažovice 

 M. Knínice – Blučina 

 

10. Schválení nastoupení hráčů v nižší věkové kategorii – čl. 9 bod 3 RFS 

STK na základě zaslaných lékařských zpráv, dle platného čl.9 bod 3 RFS pro SR 2023/2024 

schvaluje nastoupení následujících hráčů v nižší věkové kategorii: 

 Mokrá-Horákov: Ondřej Jašek ID: 10081646 a Josef Voldřich ID: 10060776 – ml. žáci 

  V. Šumice: Matěj Mojžíš ID: 08092127 – st. žáci 

  

11. Upozornění pro fotbalové kluby a rozhodčí – uzávěrka komunikace v Ochozi u Brna 

STK na základě písemného oznámení ze strany fotbalového oddílu Ochoz u Brna upozorňuje, 

Všechny fotbalové kluby a rozhodčí, že v průběhu celé jarní části SR 2023/2024 v důsledku 

probíhající výstavby nové komunikace, bude příjezd k fotbalovému hřišti uzavřen 

V příloze níže přiložen plánek náhradní příjezdové cesty a vyznačení parkovacích míst 

 

 
 

 

 

 

 

 



12. Upozornění pro fotbalové kluby 

STK důrazně upozorňuje Všechny fotbalové kluby na důsledné dodržování povinností 

uvedených v čl. 8 bod 2a – 2k RFS pro SR 2023/2024 a povinnosti uvedených v Pravidlech 

fotbalu, pravidlo 1, body 1-10, včetně branek, upevnění brankových sítí a brankových 

konstrukcí!!!! 

 

DK: 

Všechna rozhodnutí DK, jsou zveřejněna na Úřední desce OFS Brno - venkov, viz. níže: 

 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=318 

 

Jen připomínáme zprávu z loňského roku, že IS FAČR zatím nedokáže synchronizovat udělené 

tresty v Okresním poháru a mistrovských soutěžích.  

Pokud je tedy nějaký hráč v trestu např. za vyloučení v mistrovském zápase na konci loňské 

sezony, je možné si trest odpykat v pohárovém utkání a naopak. V takovém případě však trest sám 

nezmizí z databáze.  

Pokud budete přesvědčeni, že takový případ u vás nastal, kontaktujte osobu sekretáře OFS Brno-

venkov, či předsedy DK OFS Brno-venkov.  

 

V případě opožděných reklamací nebude moci hráč nastoupit až do příštího zasedání DK.  

 

Pozor: Týká se i udělených disciplinárních trestů, které přesahují svoji lhůtou do 

následujícího soutěžního ročníku!!!!!! 
 

Libor Charvát 

sekretář OFS Brno – venkov 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=318

